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OFFICEO s.r.o,
Floíiánova 2.16l. ]5,] 0l Hostir.ice

lčo| 6,19.12503

DIČ; CZó49.1250j
Tc]cfoni800 77] 7j]

Splsor,á značka: C, ,1]_]98 vcdcná u rcjstřikor ého soudLr l, Plaze
LniCredit Bank Czech RepLtblic. a,s,

80532]00]:]00 IBA\| CZ1] 2700 0000 0008 0532 200] S\\'IFT; BACXCZPP
infornlacc(a.oft]cco,cz **rv,offie err,ez

Faknrlačni adlesa: 6155:5E

Poznámka pro řidiče:

\iariabilrri s,vrnbol :

konstantni symbolI
Ob_jednálka zákaznika:
Interni číslo:

Daňový doklad FBY712550003 1

Dodací adlesa: 6]55])9
Markéta GregoroÝá
Lidická 960/81
60200 Brno

objednal(a):
Čas dodání:
I(ód §tředi§ka:
Př€bírající o§oba:

]\,1alkéla (]legolo\ á.]]] ]6i] ]5_]

08:00- L 6:00

]uarkéta Gfegolo\.á,Te], 72] 760 ]5]

Při doručeíí přosim vol'Lt l^ tel, č.721 760 253 minimálně HoD]NU PŘIDEM. Kance|ářje v tudově oC Metq 3. patro. Děkuji! Baťcalová

99999,17866
0008
l 73 6166] 1 7

2795 8052

Datum Vvsta\ eni:
Datum Zdanitc]ného p]nční
Platební podrnink},:
DatUň sp]atnosti:

07,01 ,202 5

07,0l,2025
Zaplaceno online

1,1,01.202 5

Markéta Gre8orová
Lidická 960/81
60200 Brno
DIČ:

DPH Celkem bez D celkem § DPIi

1. 596.913 Z ko\,á káva Calě Direct Arabica Fsplesso. ]000 g

], l76.99] - Kaps]§ L'ol, Colonbra. ]0k.
]. ].l] 5]_] Kapslc LoR Espresso Forza ]0 ks
.1, l) j.100 - Slnetana do ká\,1, oIjFlC[O. ]]0\ l0g
_i. ] 7j.ijj ochlLcená \ od.l R.l]ec _ mateřidouške. Ex 0,j5 l

6. ]80.t00 T]alici páSke slnnd.lrdni TLsA Bisic 50 llmr66 m čil:i
7. -<1].061i Nás!ěnn,í,kilenLlarř:0]5 Ab5nact AI AÉ
8 ] 75 j.lj - Tekulé lIýdlo sBnylol, dezjni'ekčni, ht.lretrani
9, lj7,]10 K ch\ňské ulěrk! Perlir_]!lsíý.bilé.]ks
l0 0]_1,8{)0, Logistický připlatck

Il, l0E,0375, sUbkonl|onen1l ]08 0375

1/-ks
1/-ba]
1/-bal
1/-bal
l/ bal

] /-ks
1/ ks
1i'.-ks
1/ bal
1/-ks
1/ ks

C€lk€m s DPH zá doklad: 2 305.40 Kč

E39,00 Kč
]j5.00 Kč
1.1_i.00 Kč
]55,00 Kč
l28.00 Kč
61.90 Kč

]69.00 Kč
91.00 Kč
]E.90 Kč
]5.00 Kč
0.10 Kč

8_19.00 Kč
]]5.00 Kč
]15.00 Kč
25j.00 Kč
1]8.00 Kč
6].90 Kč

l69.00 Kč
9].00 Kč
]8.90 Kč
]5.00 Kč
0.10 Kč

9,r9.68 Kč
]03.00 Kč
] Á] ,10 Kč
]ti all] Ka|

15,1.E8 Kč
7,1.90 Kč

]0.1.19 Kč
l ]0,] ] Kč
3,1.97 Kč
30.]5 Kč
0.]] Kč

12%
12%
12 yo

2I%

21%

2l%

ZlDlacené 7álohY

Základ DPH 12.0000 l 5l:í.00 Kč DPH 12.0000 % l8l.
Základ DPtt 21.0000 _§03.90 Kč DPH 21.0000 % l0_<.

PLaceno blnkolnirn pře\odcm přc5 platcbnibrínu. daiio\í,dok]adI PB\-68]5500016
Uhrazené zálohy c€lkem: 2 305,40 Kč

68 Kč
82 Kč

Rozpis DPH po odečtení záloh:

zák|ad DPH 0,0000 %
základ DPH 12,0000
Základ DPH 21,0000

Kč
Kč
Kč

DPH 0,0000 %
DPII 12.0000 %
DPH 21,0000 %

Haléřové lYřovnáni:
celkÉrn b€7 DPF
celkemsDPEkúhřadě:

0,00
0,00
0,00

Kč

Kč

0,00
0,00
0,00

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Maí\cl !: OFFIC[() a,200,1 _ ]025
Tlasa:BR5] PPK i .1

stránka 1

rar,l^dnl,ó ňí.la q nó?Av

kancelář bez §tarostí
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OFFICEO s,r,o,
Floriánova 2.16l. 25,1 () l Hostiťice
Iao| 6,19,+250_]

DIČ] L]Z649,12503
Tc]cfon| 800 jj1 71]

Spisor á znučka: t', ,l1398 vedená rr rejstřikor,ého solrdLr r. Praze
Unicledit Banl_ Czeclr l{eprrblic_ a.s.

3053]]007 ]?00 IB^\: CZ l7 ]700 0()00 00()8 05__]] ]00l S\\'lFT| BACXCZPP
infbn]lace|4officeo,cz rvrvr.v, o lfie eu, ez

Daňoý doklad FBY712550003 1

Tíase] BRs L Obchodni zJstupce: Zdenčk Te]lel \ío0.1
PBúo: 0 \lýtah: NE

oFFlcEo s r,o,
Floriánova 2461, 253 01 HostiMce

lČo: 64942503, DlČ: cz649425o3

Pečli\ě !\str\ jI(alI Sl\iB s}.stclrl

as dodáni] ]ln!no oLlběrlrtele:

Marek Nemuchovshý

ochotně |ři\e7l

oFflcEo

Mancla olFlť[O { ]00.1 _]0]5
Ilasa BRs] PPK: 4

stlánka 2

R.]Zítko r podpis odbčŘtclc *] 
:




